si alius pnt ei qd filig regis e
 error pnt e i pedinet. mndm
 codem mo bide. qm si quis dicit
 se ee pmogentio et uoy e.
 impedimem m de error qd dicit
 no pmo qd si libera mulier qd dicit
 ad suo uel libera ad aalla pntur
 m mndm ppx q m. Si quis lib
 et e. Si quis aalla e duobz p
 no si no ignorat nullu e mndm
 ppx q y. Si qd igemius et e. Si
 fca hoc n p qd pmit e qd dicit
 qd dicit i ad uel i ea berbo uel
 fo ut p carley copulany ut i dicit
 e. Si quis igemius et si fca dicit
 e qui ser ppositiuit et ad mndm
 Quid si ille qui qd dicit ad au
 alla qd pntabat. ee libera sit suq
 mndm ee mndm. p qd lig error
 fca codicis dicitur e dicitur.
 mndm ut dicit e no t dicitur si
 sit error pars qd dicit uel uel
 ons qd sua nam si pms. igno
 rans qd dicit ad analla qua aed
 dit libera no dicitur neqz habz
 qd obiait de ppx q y pntur
 ee de duoras. significati et uel
 to ming dicitur si cont hac adu
 lera qua ardebat ancillam qd dicit
 tpe p alang go. 2 pmo. Si t
 mulier ignorat fuitute dicit no
 ee mndm ut i. d. qd dicit e. Si
 mndm error qd dicit libime uel a
 ptae uel originare dicit ma
 timo pnt qd dicit fca dicit qd
 fca uel no sint nouit qd dicit ppx
 q y i pnt qz omes fca sub libe
 lz ad quodam opas plus tpe te
 nea. qd dicit qd dicit. Quid si qd
 ignorat qd dicit ad aalla qua
 dicit nno ignorate ppa manum
 sit mndm corpus e mndm qd dicit ppx
 no qd tpe colubitat quid mulier
 qd hoc ex p qd dicit qd ad fca
 erroneus no fuit effecto mndm
 qd dicit tunc qd dicit qd dicit
 Quid si libera qd dicit ad au

alla ignorat e illa dicitur
 ignorata qd dicit ad alia no ig
 norata qd dicit p qd dicit t3 ma
 timo i ad fca ad nullu fuit
 pmo. Quid si libera ignorat
 dicitur ad suo 2 ppa ppa ex p
 uitate mndm qd dicit ad eo 2 ille
 dicit dicit p qd dicit qd dicit
 ad qd dicit si t3 p dicit ad pul
 sione qd dicit ad alio 2 illa ad alio
 tunc mndm ut ad dicit qd dicit
 Si qd ignorat qd dicit ad aalla
 si ppx pmit qd dicit ad ea
 dicit mndm ppa pnt ppa
 p dicit Si ex qd dicit qui pnt audiuit
 habuit ptabilay opione e fuitu
 te eia 2 mndm qd dicit dicit
 no p e ad dicitur ut i. d. qd dicit
 e. Si no habuit opone leue uel
 temerariay e no obiate ex p qd
 dicitur pnt ad dicitur pnt ppa
 tpe pnt de ex p qd dicit qd dicit
 na dubitas p ignorate habendy
 e e dicit de le liba. Quid
 de illo qui mouet qd dicit qd dicit
 qd dicit codicis 2 illa lute p dicit
 pnt dicit qd dicit tpe. i. d. qd dicit
 qd dicit dicit de ppx q y. Si no e t3
 e fuitute qd dicit qd dicit dicit
 ad mndm qd dicit fca suo pndm
 et t hoc ad cognoscat ad ex p
 qd dicit no ex pnto. Si aut qd dicit
 e fuitute qd dicit uel ptabili pnt
 no dicit dicit dicit i si ad pa
 pnt qz uel sibi pndm fca si
 ad dicit affid cognoscat uel
 forcant 2 mndm pnt dicit
 fuoz dicit i pms m p tpe
 dicitur m de mndm mndm
 dicit dicit dicit dicit dicit
 mndm qd dicit dicit e uod qd
 e solepue qd dicit p pnt pnt
 ordinis uel p pnt ex pnt
 uel tate fca aliam e dicitur
 qd dicit 2 tpe uod dicit mndm
 qd dicit et dicit qd dicit dicit
 uod e. no solepue p pnt ex
 hoc si fiat de no qd dicit uel

vj

vij

vij

De castitate et huiusmodi impedimentis
maioris gignendi et quod manifestum
est et emissio tanto eadem maior pe-
nitentia debet et aggressori non in
domino maioris in gignendo est et quod
tunc licet et de hoc videtur in se quod
Quod si intelligitur quod bonum simplex
impeditur in gignendo quod si in
in tanto impeditur quod si ille qui fecit tale
bonum propter aliam vitam
quod eam ducit debet implere vobis rati-
onem de iuramento illato. ex quo
licet vel non. Rursus idem huiusmodi
si primo iuravit et propter bonum
hoc tunc si huiusmodi et quod si qualis iura-
mentum per se et religionem iterum
est et sponsa. Comissum et si post
tale vobis gignat per vobis de pura non
potest ducere tunc ad agere sine pla-
to morali quod ad hoc per iterum reli-
gionem postquam non cognoscit in se quod
et illud non videtur debet tunc
licet per se non dicitur tunc sine per
expresse sine iuramento quod duo quia
alias minus est onerosum huiusmodi si
quod per se per se et per se in
de per se. **Q**uid videndum ad
persona qui fecit bonum simplex quod
in posse quod per se huiusmodi et tunc
quod non. Et si bene querit dicitur quod si
gignat minus debet iuramentum non debet
videtur alias per se quod dicitur occasione
iuramentum per se. De hoc multa et
hoc ipse bonum per totum

Impedimentum quatuor. et cognatione
carnali. hic per se videtur est quod triplex
est cognatio. scilicet carnalis quod de consanguini-
tate spiritualis quod de cognatione et
logalis quod de adoptione. **Q**uid est con-
sanguinitas. per se in vobis est binarius per se
ab eodem patre et descendit ad car-
nali propter quod actum et dicitur per
per se illam personam a qua dicitur
erunt originem huiusmodi et consanguinei
dicitur quod de eodem sanguine descendentes.
Consanguinitas autem licet tres li-
neas. scilicet patris et matris et per se

namque linea de ascendente ut per
avum et huiusmodi. **S**ecunda descendit
ut filius nepos. Tercia collateralis
ut frater et frater filii quia a patre vel
matre. **E**t hoc videtur intelligi de fratre ut
in matre et avia ut in filia et nepote
in duabus filiabus et filiabus eorum.
Quid computatur gradus consanguinitatis
per se in linea ascendente et descendente
qualis persona addita aliam sunt in
duo. **S**icut per se filius sunt primo gradus
nepos et per se nepos et per se in linea
collateralis aliam computatur per se leges
et aliam per se tunc non per se leges et per se
tunc. **E**t huiusmodi videtur ad per se
si ad quem personam et ita duo sunt
per se in primo gradus et filii duo sunt
in quarto gradu nam computatur ad per se
si ascendendo usque ad patrem et descendendo
videtur. **S**ed per se canones in linea colla-
terali non est videtur ad per se quod
patris per se duo sunt per se in primo gradus
huiusmodi filii in primo et ita aliam quod de per se
et affini. **T**unc nos est de consanguinitate
ex quadam. **I**tem ad quem gradum
prohibetur et non tunc iuramentum per se per se
quod ascendendo et descendendo puta per se
prohibetur. **S**ed in collateralibus quod
ad quod gradum computatur per se tunc
est de consanguinitate et affini non est quod primo
si ad quem personam actum sibi ex una
parte in primo gradus vel in primo gradus ex alia parte
in quarto gradus per se quod in consanguini-
tate per se stando in ratione personae
est de consanguinitate et affini et aliam. **E**t non per se
quod consanguinitas quod ad mater et ter-
minetur in quarto gradu et non
benedicere nec in quatuor. **T**unc in
noni gradus tunc quod ad successores quod
dicitur dicitur per se per se ut huiusmodi et
hereditas. **F**ine.